
HP - Samsung toner azurový CLT-C404S pro
SL-C430x, SL-C480x - 1000 stran

cena vč DPH: 1568 Kč
cena bez DPH: 1296 Kč

Kód zboží (ID): 2952814

PN: ST966A

Záruka: 24 měsíců

Originální tonerové kazety od společnosti HP / Samsung CLT-C404S s výtěžností až
1 000 stran byly vyvinuty pro použití ve vaší tiskárně HP / Samsung tak, aby
poskytovaly kvalitní tiskové dokumenty. Získáte špičkový výkon, stoprocentní
spolehlivost a působivou kvalitu při každém tisku. Speciálně optimalizováné k
dosažení bezkonkurenční kvality Originální toner Samsung tiskne výtisky s ostrými
detaily a živými barvami. Dokonce i drobný vytištěný text je ostrý a dobře čitelný.
Důvěřujte pouze originálním tonerům HP / Samsung Vždy používejte originální
tonery Samsung, abyste se vyvarovali poškození tiskárny a jiných problémů.
Specifikace: Barva tiskového spotřebního materiálu: černá Tisková technologie:
laser Výtěžnost: 1 500 stran Anotace k výtěžnosti v počtu stran Uvedená hodnota
výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19798. Skutečný počet stran může ovlivnit
provozní prostředí, interval tisku, grafika, typ médií a formát médií. Provozní
požadavky Rozsah provozní teploty: 10 až 30 °C Rozměry a hmotnost: Rozměry
balení (š x h x v): 387 x 181 x 79 mm Hmotnost balení: 0,82 kg

Originální tonerové kazety od společnosti <b>HP / Samsung CLT-C404S</b> s
výtěžností až <b>1 000 stran</b> byly vyvinuty pro použití ve vaší tiskárně HP /
Samsung tak, aby poskytovaly kvalitní tiskové dokumenty. Získáte špičkový výkon,
stoprocentní spolehlivost a působivou kvalitu při každém tisku.

<b>Speciálně optimalizováné k dosažení bezkonkurenční kvality</b>

Originální toner Samsung tiskne výtisky s ostrými detaily a živými barvami.



Dokonce i drobný vytištěný text je ostrý a dobře čitelný.

<b>Důvěřujte pouze originálním tonerům HP / Samsung</b>

Vždy používejte originální tonery Samsung, abyste se vyvarovali poškození
tiskárny a jiných problémů.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Barva tiskového spotřebního materiálu: černá
Tisková technologie: laser
Výtěžnost: 1 500 stran

<b>Anotace k výtěžnosti v počtu stran</b>

Uvedená hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19798. Skutečný počet stran
může ovlivnit provozní prostředí, interval tisku, grafika, typ médií a formát médií.

<b>Provozní požadavky</b>

Rozsah provozní teploty: 10 až 30 °C

<b>Rozměry a hmotnost:</b>

Rozměry balení (š x h x v): 387 x 181 x 79 mm
Hmotnost balení: 0,82 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

